
802mm
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900mm

3KG

4KG

6KG

Puxador : 2 Pux Aluminio

RPProduto Pronto : CO9203

Ficha Técnica :  CO9203

Código EAN 

Informações Técnicas : 

Informações adicionais : 

Cores Disponíveis 

CO9203.0001 - BALCAO 0,8 M REF CO923  1 CX GRISEO/ NATURALLE/7898918836872

 CO9203-V1

Total Volumes :  1

Altura :822 mm

Altura : 900 mm

Garantia : 3 meses 

Peso :31,00 KG

Peso : 31,00 KG

Clas. Fiscal : 94034000

Largura : 520 mm

Largura : 802 mm

Acabamento : Pintura UV

Gavetas : (Não Possui) Portas : 2 Porta

Prateleiras :2 Prateleiras

Dificuldade de montagem : Média

29/09/2021

Linha : Hera

Profundidade : 138 mm

Profundidade : 520 mm

Acessório : (Não Possui)

Corrediça : (Não Possui)

Dobradiça : Metálica caneco 35mmCabideiro : ( Não possui )

Cubagem :0,071839 m³

Cubagem :  m³0,07184

Material : MDF 15 mm 
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